
 
YEREL DESTİNASYONLARA KATILMA VE FIRSATLAR POLİTİKASI 

AVEC HOTEL  destinasyonlarda sürdürülebilir turizm planlamasına ve yönetimine dâhil olarak 
aşağıdaki fırsatlardan yararlanabilir: 

• Yerel turizm yönetim birimi ile iş birliği yapmak: AVEC HOTEL  , yerel turizm yönetim birimi ile 
iş birliği yaparak, destinasyonun sürdürülebilir turizm planlama ve yönetimi süreçlerine katkıda 
bulunabilir. Bu iş birliği kapsamında, otelin sürdürülebilirlik uygulamaları, yerel turizm 
planlarına ve politikalarına dahil edilebilir. Ayrıca, otel, yerel yönetim tarafından düzenlenen 
sürdürülebilir turizm etkinliklerine ve projelerine katılarak, bu alandaki farkındalığı ve katılımı 
artırmaya yardımcı olabilir. 

• Sürdürülebilir turizm konusunda farkındalık yaratmak: AVEC HOTEL  , sürdürülebilir turizm 
konusunda farkındalık yaratmak için çeşitli çalışmalar yapabilir. Bu çalışmalar kapsamında, 
otelin web sitesi, sosyal medya hesapları ve diğer iletişim kanalları aracılığıyla sürdürülebilir 
turizm hakkında bilgi ve içerikler paylaşılabilir. Ayrıca, otel, konuklarına yönelik sürdürülebilir 
turizm eğitimleri ve etkinlikleri düzenleyebilir. 

• Sürdürülebilir turizm ürünleri ve hizmetleri sunmak: AVEC HOTEL  , sürdürülebilir turizm 
ürünleri ve hizmetleri sunarak, destinasyonun sürdürülebilirliğine katkıda bulunabilir. Bu 
kapsamda, otelin enerji, su ve atık yönetimi uygulamaları, sürdürülebilirlik ilkelerine uygun 
olarak geliştirilebilir. Ayrıca, otel, yerel ürünler ve malzemeler kullanarak, yerel ekonomiye 
destek olabilir. 

İmkanların olması durumunda destinasyonlarda sürdürülebilir turizm planlaması ve yönetimine dahil 
edilecek mekanizmalar aşağıdaki gibi sıralanabilir: 

• Sürdürülebilir turizm için bir politika ve strateji geliştirilmesi: Destinasyonun sürdürülebilir 
turizm hedeflerini ve önceliklerini belirleyen bir politika ve strateji geliştirilmelidir. Bu politika 
ve strateji, yerel yönetimler, turizm sektörü temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve diğer ilgili 
paydaşların katılımıyla hazırlanmalıdır. 

• Sürdürülebilir turizm için bir eylem planı hazırlanması: Sürdürülebilir turizm hedeflerine 
ulaşmak için bir eylem planı hazırlanmalıdır. Bu eylem planı, politika ve stratejiyi uygulamaya 
yönelik somut hedefler ve eylemleri içermelidir. 

• Sürdürülebilir turizm için bir izleme ve değerlendirme mekanizması oluşturulması: 
Sürdürülebilir turizm politikalarının ve uygulamalarının etkinliğini izlemek ve değerlendirmek 
için bir mekanizma oluşturulmalıdır. Bu mekanizma, düzenli olarak verileri toplamak ve analiz 
etmek ve politikaların ve uygulamaların gerekli durumlarda güncellenmesini sağlamak amacıyla 
kullanılmalıdır. 

Bu mekanizmalar, destinasyonlarda sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi ve uygulanması için gerekli 
olan koordinasyon, işbirliği ve şeffaflığı sağlamaya yardımcı olacaktır. 

Özellikle aşağıdaki mekanizmalar, destinasyonlarda sürdürülebilir turizm planlaması ve yönetimine 
dahil edilmek için önem arz etmektedir: 

• Yerel yönetimlerin ve turizm sektörünün işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar: 
Destinasyonlarda sürdürülebilir turizmin başarılı bir şekilde geliştirilmesi için yerel yönetimler 
ve turizm sektörü temsilcilerinin işbirliği içinde çalışması gerekmektedir. Bu işbirliğini 
güçlendirecek mekanizmalar, destinasyonlarda sürdürülebilir turizm planlaması ve yönetiminin 
daha etkin bir şekilde yürütülmesine yardımcı olacaktır. 



 
• Sivil toplum kuruluşları ve diğer ilgili paydaşların katılımını sağlayacak mekanizmalar: 

Sürdürülebilir turizm, tüm paydaşların katılımını gerektiren bir süreçtir. Bu nedenle, 
destinasyonlarda sürdürülebilir turizm planlaması ve yönetimine sivil toplum kuruluşları ve 
diğer ilgili paydaşların katılımını sağlayacak mekanizmalar dahil edilmelidir. 

• Sürdürülebilir turizm konusunda farkındalık yaratmaya yönelik mekanizmalar: Sürdürülebilir 
turizmin başarılı bir şekilde uygulanması için, toplumun sürdürülebilir turizm konusunda 
farkındalığının artırılması gerekmektedir. Bu amaçla, destinasyonlarda sürdürülebilir turizm 
konusunda farkındalık yaratmaya yönelik mekanizmalar dahil edilmelidir. 

Bu mekanizmaların dahil edilmesi, destinasyonlarda sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi ve 
uygulanması için önemli bir adımdır. 


